
「心のふれあい」の広場 ２０２５年　５月号 №７４

TEL / FAX　０８４６－２２－８５０４ E-mail:takenishi-k@tanet.ne.jp

第２回センターまつりの一部を写真で紹介します。

竹原西地域交流センターだより

女性会の皆さん 司会 竹箏会

歌声クラブ コーラスさくら

クラブGT キッズA
クラブGT キッズB

クラブGT ジュニア

写真

パソコン

生花

ペーパークラフト 書道
水彩画

パッチワーク

舞踊

デ
ュ
エ
ッ
ト
３
曲

カ んさなみのケオラ

らびっとクラブ 地域の皆様

刺し子



５月の教室・同好会・地域行事予定

憲法記念日
カラオケ（木）

4

パソコン
水彩画 らびっとクラブ

こどもの日 振替休日
囲碁 生命の貯蓄体操 カラオケ

将棋 歌声クラブ
塩浜自治会

仕分け 空手スポ少年団

11 満月

コーラスさくら いきいき
からだのセルフケア ペーパークラフト

書道 囲碁 カラオケ（木） 生命の貯蓄体操

将棋

太鼓伝承会 空手スポ少年団

18

生花 いきいき パソコン
からだのセルフケア 水彩画 大会

歌声クラブ 囲碁 手打ちそば
将棋 らびっとクラブ 生命の貯蓄体操 カラオケ

卓球交流大会 まちづくり役員会

社協総会 西町役員会 まちづくり総会 空手スポ少年団

25

コーラスさくら いきいき ペーパークラフト 健康マージャン

からだのセルフケア

書道 囲碁 生命の貯蓄体操

民生委員打合せ 将棋

西町組長会 空手スポ少年団

6/1

生花 いきいき パソコン
からだのセルフケア 水彩画

囲碁 カラオケ（木） 生命の貯蓄体操

将棋

空手スポ少年団

毎週水曜日の「囲碁」が１３時００分開始に変更になっています。

「フラワー」教室の名前が「生花」に変更されました。

お休みされるときは事務所までご連絡ください。

卓球

14

13:00
13:00 竹箏会 13:30

12

9:309:30

18:30

9:30
9:30

13:00

卓球

2

9:30

13:00

13:00

4

13:00

13:00

9:30

13:00 13:30

27 31

24

13:30

28

ソシアル

23

30
卓球

13:30

13:30

健康マージャン

健康マージャン

5

9:00

9:00

7

土

9:30

木 金

1 3

108

2

9

健康マージャン 9:00 卓球 9:30

13:30

18:00

9:30

9:30

13:00

13:30

9:30

9:30

13:30

13:30

卓球

21

日 月 火 水

65 7

13:30

9:30

健康マージャン

13:30

9:00 卓球

13:30

健康マージャン 9:00

18:00

15

13:30

13:30

1716

9:30

13:30ソシアル

13

13:30

9:309:30
9:30

卓球 13:00

9:30

卓球 9:30

9:30

6
18:00

9:00

14:00

9:30
9:30

13:30

13:00

13:00

9:30

13:30

9:30

18:00

9:30

卓球

19

卓球

26 29

13:00

18:30

写真 竹箏会

3

18:00

20
9:30

18:00 18:30

和
太
鼓
演
奏

13:30 13:00

み
ど
り
の
日

18:00

10:00

9:30

10:00
9:30

18:00

22

13:00

17:30


