

竹原西地域交流センターだより

TEL / FAX 0846-22-8504

E-mail: takenishi-k@tanet.ne.jp

第2回センターまつりの一部を写真で紹介します。



5月の教室・同好会・地域行事予定

日	月	火	水	木	金	土
				1 健康マージャン 9:00	2 卓球 9:30	3 憲法記念日
				カラオケ(木) 13:30		
4 みどりの日	5 こどもの日	6 振替休日	7 パソコン 水彩画 囲碁 将棋 塩浜自治会 仕分け	8 健康マージャン 9:00 らびっとクラブ 10:00 竹箏会 13:30 歌声クラブ 13:30	9 卓球 9:30 生命の貯蓄体操 13:30	10 カラオケ 13:30
11	12 コーラスさくら 卓球	13 (満月) いきいき からだのセルフケア 書道	14 9:30 13:00	15 健康マージャン 9:00 ペーパークラブ 9:30 カラオケ(木) 13:30	16 卓球 9:30 生命の貯蓄体操 13:30	17 太鼓伝承会 18:00 空手スポ少年団 18:00
18 和太鼓演奏 13:30	19 生花 卓球	20 いきいき からだのセルフケア 歌声クラブ 13:00	21 パソコン 水彩画 囲碁 将棋 写真 卓球交流大会 18:00	22 健康マージャン 大会 9:00 手打ちそば 9:30 らびっとクラブ 10:00 竹箏会 13:30 まちづくり役員会 17:30	23 卓球 9:30	24 カラオケ 13:30 空手スポ少年団 18:00
25	26 コーラスさくら 卓球	27 いきいき からだのセルフケア 書道 民生委員打合せ 西町組長会 13:00	28 ペーパークラブ 9:30	29 健康マージャン 9:00	30 卓球 9:30	31 生命の貯蓄体操 13:30 空手スポ少年団 18:00
6/1	2 生花 卓球	3 いきいき からだのセルフケア 13:00	4 パソコン 水彩画 囲碁 将棋	5 健康マージャン 9:00	6 卓球 9:30	7 生命の貯蓄体操 13:30 空手スポ少年団 18:00

毎週水曜日の「囲碁」が13時00分開始に変更になっています。

「フラー」教室の名前が「生花」に変更されました。

お休みされるときは事務所までご連絡ください。